Tempat dan Waktu Kegiatan

Kegiatan penyembelihan hewan kurban
dilaksanakan di kampus Universitas Djuanda
Bogor tepatnya di tempat parkir. Penyembelihan
dilakukan pada hari Jumat tanggal 25 September
2015 M/11 Zulhijah 1436 H. Kegiatan
penyembelihan dan penyaluran hewan kurban
dimulai pukul 05.30 WIB sampai 14.00 WIB.
Sebelum disalurkan kepada pihak penerima
hewan kurban maka diadakan pemeriksaan
daging hewan kurban yang dilakukan oleh dosen
dan mahasiswa Jurusan Peternakan.

Panitia Penyelenggaraaan Kegiatan